
 
 

UCHWAŁA NR XII/58/25 
RADY GMINY TUCZNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białej Podlaskiej, Rada Gminy Tuczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczna, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/287/23 Rady Gminy Tuczna z dnia 30 października 2023 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Tuczna ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 6303). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuczna 

 
 

Sławomir Mariusz Mitura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1325



Załącznik do uchwały Nr XII/58/25 

Rady Gminy Tuczna 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczna 

Rozdział 1. 
Podstawa prawna i postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Tuczna, zwany dalej Regulaminem, 
określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Tuczna na podstawie ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. 
zm.). 

Rozdział 2. 
Zasady utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych powstałych w gospodarstwach domowych,  na terenie nieruchomości. 

2. Powstałe na terenie nieruchomości odpady komunalne, winny być przekazywane do odbioru lub 
dostarczane do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK), wyznaczonego na terenie gminy 
w miejscowości Tuczna. 

3. Obowiązkowi selektywnego zbierania odpadów komunalnych, na terenie gminy Tuczna, podlegają 
następujące rodzaje odpadów: 

1) papier i tektura; 

2) szkło; 

3) metale i tworzywa sztuczne (w tym opakowania wielomateriałowe) 

4) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów: 

a) odpadów kuchennych z wykluczeniem odpadów pochodzenia zwierzęcego, 

b) odpadów zielonych; 

5) popiół z palenisk domowych; 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, świetlówki, żarówki; 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) przeterminowane leki i chemikalia; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

11) zużyte opony; 

12) odpady remontowo-budowlane; 

13) Tekstylia i odzież. 

Powyższe odpady przekazywane będą przez właścicieli nieruchomości odpowiednio do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1325



a) odpady selektywnie zebrane z rodzaju papier i tektura, tworzywa sztuczne metale i opakowania 
wielomateriałowe, szkło, odpady zielone i odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów, które nie zostały poddane kompostowaniu, właściciele nieruchomości 
zobowiązani są umieszczać w workach lub pojemnikach odpowiednio oznakowanych niezwłocznie od 
chwili ich powstawania w sposób gwarantujący ich niezmieszanie z innymi rodzajami odpadów 
i przekazywać do odbioru podmiotowi odbierającemu odpady. Waga worków nie powinna przekraczać 
20 kg. 

b) popiół z palenisk domowych należy gromadzić osobno, w odpowiednich workach i dostarczyć je do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej, zabrania się umieszczania 
w pojemnikach na odpady gorącego popiołu. 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – przy zakupie nowego sprzętu można go zwrócić do sklepu 
sprzedającego taki sprzęt, przekazywać podmiotowi zbierającemu taki sprzęt lub dostarczyć do 
gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

d) meble i inne odpady wielkogabarytowe – stanowiące odpady komunalne – należy gromadzić oddzielnie 
i dostarczyć je do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

e) zużyte baterie i akumulatory - stanowiące odpady komunalne, należy gromadzić oddzielnie i dostarczyć 
je do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

f) przeterminowane leki i chemikalia - stanowiące odpady komunalne - należy gromadzić oddzielnie 
i dostarczyć je do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

g) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki - należy gromadzić oddzielnie i dostarczyć je do 
gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

h) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji, prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, należy gromadzić osobno i dostarczyć je do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

i) zużyte opony - stanowiące odpady komunalne - należy gromadzić oddzielnie i dostarczyć je do gminnego 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

j) odpady remontowo-budowlane – stanowiące odpady komunalne - należy gromadzić oddzielnie 
i dostarczyć je do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

k) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – w pierwszej kolejności, 
odpady kuchenne ulegające biodegradacji, a także odpady zielone z ogrodów i parków mogą być 
poddane procesowi kompostowania w celu uzyskania kompostu na własne potrzeby właścicieli 
nieruchomości lub być zbierane w sposób selektywny i przekazane podmiotowi odbierającemu odpady. 

l) tekstylia i odzież  - należy gromadzić oddzielnie i dostarczyć je do gminnego punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych w Tucznej. 

m) odpady komunalne, zebrane w sposób selektywny, osobno, takie jak szkło opakowaniowe po 
produktach spożywczych, opakowania i butelki typu PET, metal żelazny i nieżelazny, papier - 
makulaturę, można dostarczać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Tucznej. 

4. Pozostałe z procesu segregacji, niewymienione w ust. 3 odpady komunalne powstałe na terenie 
nieruchomości kwalifikuje się jako zmieszane odpady komunalne. 

5. Odpady, które powstały w gospodarstwie domowym i zebrane zostały nieselektywnie, są odpadami 
komunalnymi zmieszanymi. 

6. Dopuszcza się możliwość kompostowania bioodpadów, stanowiących odpady komunalne, 
w przydomowych kompostownikach na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 3. Miejsca i terminy zbierania odpadów komunalnych podaje się do publicznej wiadomości na stronie 
Gminy Tuczna http://www.gminatuczna.pl/  http://www.ugtuczna.bip.lubelskie.pl/ oraz w formie papierowej na 
tablicach ogłoszeń i przez Sołtysów poszczególnych miejscowości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1325



§ 4. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia śniegu, lodu, błota, oraz innych 
zanieczyszczeń z chodników przylegających do posesji, poprzez odgarnięcie w miejsce nie powodujące 
zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów. 

§ 5. 1. Dopuszcza się mycie samochodów na terenie własnej nieruchomości, przy użyciu środków 
biodegradowalnych, nie powodując zagrożeń dla środowiska oraz uciążliwości dla nieruchomości sąsiednich. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi są dopuszczalne tylko wtedy, 
gdy są to drobne naprawy techniczne i nie są uciążliwe dla osób korzystających z danej nieruchomości, 
nieruchomości sąsiedzkich oraz dla środowiska (emisja hałasu, spalin). 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, na 

terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych warunki rozmieszczania tych pojemników 
i utrzymania ich w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do: 

1) gromadzenia odpadów komunalnych jedynie w urządzeniach, spełniających techniczne warunki 
bezpieczeństwa i higieny sanitarnej, a w szczególności powinny być wyposażone w szczelną pokrywę; 

2) utrzymywania urządzeń na odpady w dobrym stanie technicznym oraz ich okresowego dezynfekowania; 

3) dostosowania liczby urządzeń do ilości powstających w gospodarstwie domowym odpadów komunalnych; 

4) umieszczania wysegregowanych odpadów w miejscu i urządzeniach dla nich przeznaczonych; 

5) w dniu odbioru umieszczenia urządzeń z odpadami przy wjeździe na posesję w sposób umożliwiający 
bezproblemowy odbiór odpadów; 

2. Do gromadzenia wybranych frakcji odpadów komunalnych zebranych selektywnie, należy stosować 
worki lub pojemniki w następujących kolorach i o odpowiednich oznaczeniach: 

1) koloru niebieskiego oznaczonych napisem „ PAPIER" z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym 
tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

2) koloru zielonego oznaczonych napisem „SZKŁO" z przeznaczeniem na odpady ze szkła w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła; 

3) koloru żółtego oznaczonych napisem "METALE I TWORZYWA SZTUCZNE" z przeznaczeniem na 
odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

4) koloru brązowego oznaczonych napisem „BIO” z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów. 

3. Zmieszane odpady komunalne należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach koloru czarnego, 
oznaczonych napisem „ZMIESZANE” odpady komunalne, o minimalnej pojemności, uwzględniając 
następujące parametry: 

1) pojemniki o pojemnościach od 110 l do 1100 l; 

2) kontenery o pojemności od 2,5 m3 do 10 m3; 

3) dopuszcza się stosowanie worków, o pojemności co najmniej 60 l; 

4) kosze uliczne o pojemności od 20 l do 50 l; 

4. Odpady komunalne zmieszane należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach o minimalnej 
pojemności: 

1) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych - 120 l; 

2) dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych - 1100 l; 

3) dla szkół - 7 m3; 

4) dla żłobków i przedszkoli - 1100 l; 

5) dla punktów handlowych - 120 l; 

6) dla lokali gastronomicznych - 120 l; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1325



7) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych - 120 l; 

8) dla biur, urzędów - pojemnik 110 l; 

9) dla ogródków działkowych w okresie od 1 marca do 31 października każdego roku - 120 l na każdą działkę. 

5. Odpady komunalne zebrane w sposób selektywny  należy gromadzić w pojemnikach lub workach 
o minimalnej pojemności: 

1) worki - 60 l; 

2) pojemniki – 110 l; 

Rozdział 4. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 7. 1. Zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady, odbiera się: 

1) z nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi - nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące, 
w miesiącach kwiecień - październik, 1 raz na dwa tygodnie 

2) z nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi - nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące, 
w miesiącach kwiecień - październik, 1 raz na dwa tygodnie 

3) z obiektów i nieruchomości pozostałych - nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące; 

4) z przystanków i koszy ulicznych - nie rzadziej niż raz na 14 dni. 

2. Odpady zebrane selektywnie odbiera się: 

1) z obiektów i nieruchomości - nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące; 

2) w ustalonym terminie przyjmowane w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

3. Częstotliwość odbierania odpadów oraz liczba pojemników powinna być dostosowana do ilości 
powstających odpadów, uwzględniając utrzymanie porządku i czystości wokół nich. 

§ 8. 1. Nieczystości ciekłe mogą być gromadzone wyłącznie w szczelnych zbiornikach bezodpływowych 
lub w przydomowych oczyszczalniach ścieków bytowych odpowiadających odrębnym przepisom i wymogom 
prawa. 

2. Harmonogram opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz wywozu osadu z przydomowych 
oczyszczalni ścieków będzie uwzględniał następująca częstotliwość opróżniania z terenu nieruchomości 
zamieszkałych z zastrzeżeniem ust.3: 

1) zbiorniki bezodpływowe – co najmniej 1 raz w roku 

2) osadniki z przydomowych oczyszczalni ścieków  - co najmniej 1 raz w roku 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do systematycznego opróżniania zbiorników  
bezodpływowych (szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków, nie dopuszczając do przepełnienia zbiornika 
i wylewania się nieczystości na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód, gwarantując zachowanie czystości 
i porządku na nieruchomości; 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarowania Odpadami dla województwa 

lubelskiego 

§ 9. 1. W oparciu o Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami podejmowane będą działania, obejmujące:  

1) objęcie zorganizowanym systemem odbierania odpadów komunalnych, w tym zbieraniem selektywnym 
100% mieszkańców gminy; 

2) prowadzenie działań informacyjno – edukacyjnych w zakresie świadomości społeczeństwa na temat 
należytego gospodarowania odpadami komunalnymi; 

3) wyeliminowanie praktyki nielegalnego składowania odpadów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1325



Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 10. 1. Właściciele lub opiekunowie psów oraz innych zwierząt domowych są obowiązani do sprawowania 
właściwej opieki nad tymi zwierzętami i utrzymywania ich tak, aby nie stwarzały zagrożenia dla zdrowia, życia 
ludzi i zwierząt oraz nie stanowiły uciążliwości dla innych osób. 

2. Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe należy w szczególności: 

1) stały i skuteczny dozór nad zwierzętami; 

2) prowadzenie psa na smyczy, , a psa rasy uznawanej za agresywną lub w inny sposób zagrażający otoczeniu 
– na smyczy i w kagańcu; 

3) niezwłoczne uprzątanie zanieczyszczeń (odchodów), pozostawionych przez zwierzęta domowe 

3. Posiadający psa winien wyposażyć posesje, gdzie przebywają psy, w czytelną tabliczką informacyjną 
o posiadaniu psa, oraz: 

1) poddawać psa obowiązkowym szczepieniom; 

2) posiadać dokumentację potwierdzającą wykonanie szczepienia; 

3) zapewnić niezbędną opiekę weterynaryjną; 

4. Utrzymywanie psa bez uwięzi dozwolone jest na terenie nieruchomości, ogrodzonej lub zabezpieczonej 
przed wydostaniem się psa poza obręb nieruchomości. 

5. Niewprowadzanie zwierząt do obiektów użyteczności publicznej 

6. Niewprowadzanie zwierząt na tereny placów zabaw, piaskownic dla dzieci, boisk szkolnych itp.; 

7. Miejsca stałego utrzymywania zwierząt,  nie mogą znajdować się w odległości mniejszej niż 15 m, od 
terenów użyteczności publicznej, placów zabaw, piaskownic dla dzieci, boisk szkolnych itp.; 

8. Miejsca stałego utrzymania zwierząt domowych, winny być odpowiednio oznakowane i zabezpieczone 
przed przypadkowym dostaniem się osób trzecich. 

Rozdział 7. 
Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

§ 11. 1. Dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 
rolniczej przy zachowaniu warunków: 

1) nie pogarszających zdrowia zwierząt; 

2) sanitarnych i porządkowych otoczenia; 

3) w pomieszczeniach do tego przeznaczonych. 

2. Należy zminimalizować i ograniczyć uciążliwości związane z chowem zwierząt, do obszaru 
nieruchomości na której się znajdują. 

3. Utrzymujący zwierzęta gospodarskie na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zobowiązani są do 
uprzątania odchodów zwierząt gospodarskich pozostawionych podczas ich przeprowadzania przez ulicę i inne 
tereny przeznaczone do użytku publicznego. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 12. 1. Obszarami podlegającymi obowiązkowej deratyzacji dwa razy w roku są nieruchomości zajęte pod 
urzędy, biura, zakłady opieki zdrowotnej i społecznej, placówki oświatowe i kulturalno-oświatowe, zakłady 
przetwórstwa spożywczego, obiekty przemysłowe, handlowe, usługowe, magazynowe, placówki żywienia 
zbiorowego 

2. Ustala się terminy przeprowadzania deratyzacji: 

1) w terminie wiosennym w miesiącu marcu; 

2) w terminie jesiennym w miesiącu październiku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1325


	UCHWAŁA NR XII/58/25 RADY GMINY TUCZNA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczna
	Rozdział 1 - Podstawa prawna i postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13
	lit. m w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3 pkt 13


	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych warunki rozmieszczania tych pojemników i utrzymania ich w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5



	Rozdział 4 w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarowania Odpadami dla województwa lubelskiego w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1


	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 7 w zał.1 rozdz.6 § 10
	ust. 8 w zał.1 rozdz.6 § 10


	Rozdział 7 - Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 11


	Rozdział 8 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 2





		2025-03-07T12:29:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




